PREFEITURA MUNI~:IPAL
DE PATROCíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

b

•

DECRETO N° 2.782 DE 18 DE AGOSTO DE 2011.

DESIGNA MEMBROS PARA O

CONSELHO I\IIUNICIPAL DE

PRIORIDADES ORÇAMENTÁRIAS

COMPOR, EXERCíCllO 2011/2012.

o Prefeito de Patrocínio, no exercício de suas atribuições

legais, especialmente das que são previstas no inciso 11do artigo 152 e no

inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica Municipal, e considerando o disposto

na Lei nO3860/2005 e no Decreto Municipal nO2.7B1 de 18 de agosto de

2.011,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para integrar o Conselho

Municipal de Prioridades Orçamentárias - COMPOR para o Exercício

2011/2012, os seguintes membros:

Membros do COMPOR 2011/2012

Meio Rural

Maciel da Silva - Comunidade Macaúbas de Baixo

Mauro Ferreira Rocha - Comunidade Martins

Paulo César Damasceno - Comunidade Córrego da Mata

Pedro Antonio Correia - Comunidade Santa Luzia dos

Barros

Walter Ulisses - Comunidade Macaúbas de Cima

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (~r4)3839-1800 - CEP 38740-000

•

I -

•

PREFEITURA MUNIC:IPAL
DE PATROcíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

Meio Urbano

Carlos Roberto Soares de Oliveira - Bairro São Judas

João Batista Dias - Bairro Jardim Eldorado

Lázaro Dionizio Santos - Bairro Morada Nova

Norivaldo dos Reis Silva - Bairro Serra Negra

Reginaldo Mendes Reis - Bairro Dona Diva

Membros do Executivo

Edméa Regina Cardoso Marcene - Secretária Municipal de

Planejamento e Gestão

Eduardo Carneiro - Secretário Municipal de Finanças

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Patrocínio -MG, 18 de agosto de 2011.

L '\...C ~ drlS. .uca~1 ampos e Iquelra
Hrefeito Municipal

Publicada(o)-Jomal i9....~~~ ...
~e em ~.IJ':112011
pág.. f.I.,\,.} e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
deo.3./..(.Q.l2011 a JJ..I..1.Q/20 11.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (:~4)3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002